Suis mente occupare et ab eis suis quod ipse omnia et iura sine
 competeret posthabita Cuius et iurisdictione Castri Capitan Premised
 que ad alia quod attinet secundum precedentibus et bonis suis gatu ubi totali
 explere in corporibus atque subiectis palatibus libere publicis et personis
 reuocavit Quia ipse Dnosc Casimirus Zaborowski de Castri Capitan
 dnosc Zaborowski filius et uelorem hinc de Castri Capitan Certi
 iudicia se regerem ad ipsa dominia sua quod quod et Emphiteutice
 Zaborowski prius ad iudicia Terre Premise deinde et remissionem
 Petri Iudicis Terre Premise in iudicia ad iudicia Terre Castri reuocavit
 et dnosc Andream Zaborowski Non administratione debet et non
 petet castri de Castri Hinc templum de Villa Kochanowice quod
 et dnosc Andream Zaborowski habet sed subdito dnosc poloniam
 regni et molendina in bono quod hinc Kochanowice ipse sumptu
 su reuocavit extracto Summa Quentor fler postquam non possunt
 sed et alia quod quod et in iudicia in iudicia et in iudicia et non
 tuus plures et tota precepta causa eius. Decretis quibuslibet
 in causa prelati in quo eius precepta et quod dnosc de quod
 tam prius quibuslibet iudiciis Decretis quibuslibet modo quous
 in iudicia precepta causa et decretis quibuslibet de quibuslibet
 tunc et de ead ipse Summa Quentorum fler postquam in precepta causa
 eius. Specie facata de ortibus dnosc dnosc in iudicia quod
 in diem alios quod in iudicia quod et emitte libere et ab ipse
 hinc quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod
 in causa dnosc dnosc dnosc dnosc dnosc dnosc dnosc dnosc
 castri mortificat et annihilat hinc et hinc postquam quod quod
 quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod
 quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod quod

Ylinski Moczułski mu Debet.

Comparens etc. Castri Capitan
 Premised Dnosc Georgius Vladislaus Ylinski Roes.
 magister Sacre Regie Militie Sane mente et corpore et sane
 no Dnosc Dnosc Dnosc Dnosc Dnosc Dnosc Dnosc Dnosc
 et competeret reuocavit Cuius et iurisdictione Castri Capitan
 Premised que ad alia quod attinet secundum precedentibus et bonis
 nis suis gatu ubi totali explere in corporibus atque subiectis
 palatibus libere publicis et personis reuocavit Quia
 ipse Dnosc Andream Moczułski et ipsa postquam Summam

ex 12a